

**ԴԻՄՈՒՄ\***  
**Մեկ անձից գնման ընթացակարգին մասնակցելու**

<<ԴԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ-ն հայտնում է, որ ցանկություն ունի մասնակցել

մասնակցի անվանումը

Տեղի համայնքապետարան -ի կողմից «ՍՄՏՀ ՄԱ ԱՇՁԲ 18/10»

պատվիրատուի անվանումը

ծածկագրով մեկ անձից գնման ընթացակարգով հարցմանը և ներկայացնում է գնային առաջարկ:

<<ԴԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ-ն հայտնում և հավաստում է, որ հանդիսանում է

մասնակցի անվանումը

Հայաստանի Հանրապետության \_\_\_\_\_ ռեզիդենտ:

երկրի անվանումը

<<ԴԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ-ի հարկ վճարողի հաշվառման համարն է՝ \_\_\_\_\_ 00022766 : մասնակցի անվանումը

հարկի վճարողի հաշվառման համարը

<<ԴԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ-ի էլեկտրոնային փոստի հասցեն է՝ [info@cprint.am](mailto:info@cprint.am)

մասնակցի անվանումը

էլեկտրոնային փոստի հասցեն

<<ԴԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ, Տնօրեն Դ.Պետրոսյան

Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)



Կ. Տ.

## Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

Ուսումնասիրելով «ՍՄՏՀ ՄԱ ԱՇՁԲ 18/10»\* ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը, <<ՂԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ -ն առաջարկում է պայմանագիրը կատարել

մասնակցի անվանումը

ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

<< դրամ

| Չափաբաժինների համարները | Աշխատանքի անվանումը   | Արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/ | ԱԱՀ** /տառերով և թվերով/                                   | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/  |
|-------------------------|---|--|--|--|
| 1                       | 2   | 3  | 4  | 5=3+4  |
| 1                       | <<Տեղ համայնքի մուտքի դեկորի կառուցում>> (ըստ կից ներկայացված ծավալաթերթ նախահաշվի) | 1018800<br>(մեկ միլիոն տասնութ հազար ութ հարյուր)                          | 203760<br>(երկու հարյուր երեք հազար յոթ հարյուր վաթսուհին) | 1222560<br>(մեկ միլիոն երկու հարյուր քսաներկու հազար հինգ հարյուր վաթսուհին) |

<<ՂԱՍՈ ՊՐԻՆՏ>> ՍՊԸ, Տնօրեն Դ. Պետրոսյան

Մասնակցի անվանումը (ղեկավարի պաշտոնը, անուն ազգանունը)



Կ. Ս.

### Ծավալային տատեր

| Բառ           | Հ/մ | տատերի քանակ | տատերի բարձրություն | բարձրության /սմ | զին/սմ | սսՀ   | Ընդհանուր գինը |
|---------------|-----|--------------|---------------------|-----------------|--------|-------|----------------|
| ՏԵՂ           | սմ  | 3            | 60                  | 180             | 820    | 29520 | 177120         |
| ՀԱՄԱՅՔ        | սմ  | 7            | 25                  | 175             | 800    | 28000 | 168000         |
| TEGH          | սմ  | 4            | 40                  | 160             | 820    | 26240 | 157440         |
| COMMUNITY     | սմ  | 9            | 25                  | 225             | 800    | 36000 | 216000         |
| <b>718560</b> |     |              |                     |                 |        |       |                |

| լրացուցիչ ծառայություններ և ապրանքներ |                            |        |
|---------------------------------------|----------------------------|--------|
| տեսակ                                 | նկարագիր                   | գումար |
| Կարկաս                                | կից ներկայացված գծագիր     | 275000 |
| Փոխադրում                             | .....                      | 70000  |
| Տեղադրում                             | առանց աշտարակի ծառայության | 75000  |
| ԱԱՀ                                   | 20%                        | 84000  |
| <b>504000</b>                         |                            |        |



**Ընդհանուր 1222560**